Segre 

Promotor:  AJUNTAMENT DE TORNABOUS 
Projectista:  ACCIÓ-2 ENGINYERS S.C.P. 

Termini d’execució de l’obra 6 mesos 
Nombre de treballadors  6 

El Pressupost d’Execució Material de les obres del present Projecte puja a la quantitat de: 

DOS-CENTS SETANTA MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS (270.967,10. €).- €). 

2 NORMES DE SEGURETAT APLICABLES A L’OBRA 

A continuació s’enumera de forma no exhaustiva la normativa a ser aplicada en matèria de seguretat i salut, sent 
obligació el compliment de tota la normativa preventiva vigent en el moment d’execució de les obres.